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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret /
målt temperatur i fryse og kølemøbler samt i mælkekølerrum,
ok. Kontrolleret salg af uemballerede nøddeprodukter, til
selvbetjening.
Følgende er konstateret: Ske til dosering heraf er placeret i en
oveni en beholder med nødder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at ophæng af engangshandsker kunne
være et alternativ til skeerne.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene og i god stand. Følgende er
konstateret: Som del af lageret er der anlæg for returpant. Hele
dette område, gulv, vægge og maskiner fremstår snavset og i
områder med ansamling af produktrester og tabt emballage
rester. Der er en meget afvigende lugt i området. Under kvart
paller for emballage og krydderier til slagterafdelingen, er der
ansamling af støv, snavs og produktrester. Der er blandt andet
fjernet en liter yoghurt under en palle. På ydervæg i
varemodtagelsen, for enden af paller med frugt og grønt, er
der synlig fugtskade der har resulteret i skimmelvækst og
jordslåenhed. På personaletoiletterne er der generelt
afvigende lugt, snavset på døre, vægge, loft, gulv og omkring
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selve toiletterne. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der vil blive taget handling. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der er taget
foto dokumentation af det konstaterede.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret dør fra lager til butik, ved mælkekøler samt ny dør ved udgang til gård.
Dør ved mælkekøler er revnet fra i bunden således at isolering stikker ud og den ikke længere er hel. Dør ved
udgang til gård, er ny og vægge på ved åbningen er beskadiget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Ansvarlig er opmærksom og vil finde løsning, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for udført kontrol af varemodtagelse og
opbevaringstemperatur, i perioden fra januar 2017 til dags dato, ok. Herunder også afvigelser og korrigerende
handling, ok. Kontrolleret årlig revision, der jf. programmet skal udføres i november 2017. Denne er endnu ikke
udført, men vil blive udført snarest oplyser ansvarlig, ok.
Mærkning og information: Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under omstændigheder, der kan
vildlede forbrugerne. Følgende er konstateret: Savoykål er mærket med Oprindelse: Danmark, men af faktura
fremgår det at disse har Oprindelse: Holland. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi have
overset. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


